
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00236231- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La NO-2023-00337123-UNC-SAE#FA, en la que la Secretaria de Asuntos Estudiantiles de la
Facultad de Artes presenta el listado de beneficiarios y beneficiarias de las Becas de
Equipamiento y Conectividad de la FA 2023, y

CONSIDERANDO

Que las bases de las Becas de Equipamiento y Conectividad de la FA 2023 fueron aprobadas
mediante RD-2023-197-E-UNC-DEC#FA.

Que la Secretaria de Asuntos Estudiantiles informa que, habiendo 28 tablets disponibles para la
entrega, se se presentaron sólo 26 estudiantes que cumplían con los requisitos estipulados en las
Bases, por lo que por recomendación de la Trabajadora Social interviniente se decidió no realizar
la instancia de entrevistas y otorgar el beneficio de esta beca a todas las personas inscriptas,
omitiéndose la confección de orden de mérito.

Que toma conocimiento de lo actuado, con opinión favorable, la Decana de la Facultad de Artes
(Orden Nº 10).

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar el listado de beneficiarios y beneficiarias de las Becas de Equipamiento
y Conectividad de la FA 2023 que se detalla a continuación, ordenados en función de la fecha de
recepción de sus postulaciones, a saber:

Orden de postulación Apellido y Nombre DNI / Pasaporte
1 Ibáñez, Griselda Carmen 22227249
2 Torres Ehuquillanqui, Nick A. 46583178
3 Miña Banda, Natalia Ruth 35487782



4 Ampuero Sandillu, Simón 39445425
5 Baldo, Candela 44245155
6 Astrada, Natán Nicolás Axel 46034589
7 Gómez, Florencia Jimena 39305839
8 Peralta, Silvia María 21628814
9 Carnero, Julieta 43996100
10 Ferreyra, Nuria Abril 42258649
11 Puigdomenech Makowski, Milagros 42188329
12 Jerez Villegas, Valentina Cecilia 42078358
13 Etcheverría, Oriana 42915657
14 Caro, Sofía Marianela 43132452
15 Soria Jofré, Naiara Ailin 46304862
16 Fandos, Florencia 45482401
17 Folonier, Nancy Daniela 38054206
18 Carriso, Jéssica Norma 46224526
19 Almanza, Antonella 44194559
20 Sarzuri Condori, Anabel Marina 44739494
21 Osses, Emma 44550465
22 Reartes, Lucía Celeste 44272478
23 Oruz López, Roxana 26820836
24 Lara, Claudia Ivana 29188699
25 Alonso, Mishky 38182100
26 Guzmán, Gustavo Martín 39734595

 

ARTÍCULO 2º: Los dispositivos serán entregados a los y las estudiantes beneficiarias en comodato hasta el mes de
diciembre del corriente año. Los estudiantes asumen el compromiso de hacer un uso responsable y cuidado de las tablets y en caso
de robo, realizar la correspondiente denuncia.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Cumplido, remitir a la
Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la FA para notificar a los interesados y demás efectos.

pac




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Mayo de 2023
	numero_documento: RD-2023-302-E-UNC-DEC#FA
		2023-05-09T11:07:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T17:07:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T17:07:41-0300
	GDE UNC




